
Мектепке дейінгі тәрбие мен білім беретін коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорындар жүзеге асыратын білім беру қызметтерінің бағаларын бекіту туралы

Қарағанды облысы Саран қаласының әкімдігінің 2019 жылғы 31 қазандағы № 46/01 
қаулысы. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 5 қарашада № 
5517 болып тіркелді
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 63-

 сәйкес, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және бабына
өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы 
Заңының , , "Тауарларды (жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) 31 37-баптарын
өткізуден түсетін ақша өз иелігінде қалатын мемлекеттік білім беру мекемелерінің 
оларды өткізу бойынша ақылы қызмет түрлерін көрсетуі және олардың тауарларды (
жұмыстарды, көрсетілетін қызметтерді) өткізуден түскен ақшаны жұмсауы 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 
2017 жылғы 24 қазандағы № 541  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығын
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 16899 болып тіркелді) басшылыққа ала отырып, 
Саран қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес, мектепке дейінгі тәрбие мен білім беретін қосымшасына
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорындар жүзеге асыратын білім беру 
қызметтерінің бағалары бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Саран қаласы әкімінің орынбасары Ералы 
Серикович Оспановқа жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғаш ресми жарияланған күннен кейін он күнтізбелік күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Саран қаласының әкімі Е. Темирханов

 
Саран қаласы әкімдігінің
2019 жылғы "___" ______

№ ___ қаулысына қосымша

Мектепке дейінгі тәрбие мен білім беретін коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорындар жүзеге асыратын білім беру қызметтерінің бағалары

№
Мектепке дейінгі тәрбие және білім 
беру ұйымының атауы

Көрсетілетін ақылы білім
беру қызметтерінің (
үйірмелердің) тізбесі

Айына 
өтетін 
сабақтар 
саны, 1 
үйірмеге

Айына мектепке дейінгі 
білім беру ұйымдарына 
ата-ана төлем ақысының
көлемі (теңге), 1 
үйірмеге

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"



1

"Саран қаласы әкімдігінің "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Аленушка" бөбекжайы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700

2

"Саран қаласы әкімдігінің "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Березка" бөбекжайы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"
4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700

3

"Саран қаласы әкімдігінің, "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Балғын" бөбекжайы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"
4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700

4

"Саран қаласы әкімдігінің "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Колобок" бөбекжайы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"
4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700



5

"Саран қаласы әкімдігінің "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Колокольчик" бөбекжайы
" коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"
4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700

6

"Саран қаласы әкімдігінің "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Малыш" бөбекжайы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"
4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700

7

"Саран қаласы әкімдігінің "Саран 
қаласының білім бөлімі" мемлекеттік 
мекемесінің "Сәуле" бөбекжайы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорны

1. "Қызықты ағылшын"
2. "Робот техникасы"
3. "Крутая наука"
4. "Хореография"
5. "Мектеп жасына 
дейінгі салауатты бала" (
сауықтыру гимнастикасы
, фитбол, каратэ-до, 
т аэкван-до )
6 .  "Т ілашар"
7. "Тілді дамытуды 
т ү з е т у "
8. "Қызықты әліппе"
9. "Қызықты математика"

8 сабақ 1700

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


